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SKŘÍTCI 
RADOSTNÍČCI 
A VESELÉ ČAROVÁNÍ
Na ostrůvcích v moři Štěstí žijí skřítci Radost-
níčci. Jejich posláním je nosit radost dětem, 
dospělým i zvířátkům. A že se jim to daří!
Bambrlínek s Rufulínem svedou dohromady 
osamělou Valentýnku s panem spisovatelem 
Zlatíčkem, který marně hledá nápad na no-
vou knihu. Láskovníček s Drahojánkem potě-
ší prodavačku ve starožitnictví hračkami, se 
kterými si hrávala jako holčička. Smíšek 
a  Marcipánek osladí život dvěma kamará-
dům, jež málem rozdělil jeden vánoční dá-
rek.

Věk: 2+, 275 x 190 mm, leporelo, 10 str. Věk: 3+, 160 x 230 mm, váz., 88 str.
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DŮLEŽITÁ INFORMACE
JAK OBJEDNÁVAT Z TOHOTO KATALOGU?

Pokud jste si vybrali knížky z tohoto katalogu, můžete si je objednat dvěma 
způsoby:

   1. Vyplňte objednávku na s. 21 a předejte ji prostřednictvím dětí 
do školy, kde knížky objedná hromadně pedagog, který má na starosti 
spolupráci s Knižním klubem Fragment. U tohoto pedagoga pak děti 
objednané knížky zaplatí a vyzvednou. V tomto případě nakoupíte knihy za 
zvýhodněné ceny uvedené v katalogu a nebudete platit žádné poštovné.

   2. Druhá možnost je objednat knihy napřímo přes e–shop 
www.albatrosmedia.cz, kde knihy budete platit předem (online) při 
objednání a knihy pak budou doručeny na Vámi uvedenou adresu. 
Při zadání slevového kódu KKFVANOCE21 získáte na všechny knížky 
slevu 20 % a navíc poštovné zdarma při objednávce nad 499 Kč. 
Výsledné ceny se slevou, které se mohou mírně lišit od katalogových cen, 
uvidíte v košíku po zadání slevového kódu. Kód má platnost 
od 25. 10. do 1. 12. 2021. Knihy expedujeme do vyprodání zásob.

JAK SE STAVÍ DŮM
Rozměrné leporelo s  obrázky a  jedno-
duchými úkoly o tom, jak se staví dům.

Také vyšlo:

BYL JEDEN 
DOMEČEK

249,–19
9,–

249,–19
9,–

HRAJEME SI 
S POHÁDKOU
Soubor pohádek, které máte před sebou, pro-
pojuje hravou formou text a obrázky. Děti mo-
hou poslouchat čtené slovo, zároveň však mají 
šanci zapojit se aktivně do příběhu. Budou vy-
bírat vhodná slova, tvořit věty nebo plnit jed-
noduché úkoly. Rozšíří si slovní zásobu, posílí 
schopnost koncentrace a  porozumění textu. 
Objeví kouzlo toho, že kniha se čte zleva do-
prava a že díky stránkám plným písmenek mo-
hou zažívat úžasná dobrodružství.

Věk: 5+, 210 x 297 mm, brož., 80 str.

249,–19
9,–

299,–239
,–



KDY UŽ BUDOU 
VÁNOCE?
Zkrať si čekání na Vánoce zábavnými aktivi-
tami! Vybarvi si obrázek, pomoz sněhulá-
kům najít cestu bludištěm nebo si napiš 
vlastní vánoční seznam. S  tímto unikátním 
adventním kalendářem prosinec uteče jako 
voda a Štědrý den tu bude cobydup!

Věk: 3+, 420 x 292 mm, spirála, 24 str.

249,–19
9,–

Věk: 4+, 160 x 195 mm, váz., 64 str.

JAK SE PEČE 
VÁNOČNÍ LÁSKA
V pekárničce dědy Matyáška je před 
Vánocemi rušno. Dveře si tu podávají 
neobvyklí pomocníci – kočička Vanil-
ka, pejsek Smíšek, ale i  víly, skřítci 
nebo čertíci. Společně zažijí nejedno 
dobrodružství, a  když pomáhají sta-
rému pekaři při pečení vánočního 
cukroví, práce jim jde pěkně od ruky.
Seznamte se s  nimi a  nalaďte se na 
vánoční čas i adventní pečení.

229,–18
4,–

1Věk: 4+, 210 x 275 mm, váz., 120 str.

VÁNOCE – 
HISTORIE, ZVYKY, 
TRADICE
Vánoce  – jeden z  nejvýznamnějších 
křesťanských svátků, který slaví lidé po 
celém světě. Proč jsou tak oblíbené 
a  jaká je jejich historie? Kde se vzaly 
pověry a pranostiky spojené s obdobím 
adventu a Vánoc? Jaké zvyky a  tradice 
dodržovali naši předkové? Jak ovlivnily 
Vánoce českou a světovou kulturu? Jak 
vypadají oslavy Vá-
noc ve světě? Od-
povědi najdete 
v  této bohatě ilu-
strované knize.

MALVÍNČINY 
VÁNOCE
Lištička Malvínka prožívá svou první zimu. 
Na krajinu se snášejí sněhové vločky 
a  všude je tolik nepoznaného! Když se 
Malvínka jednoho dne zatoulá k  domku 
na kraji lesa, nestačí se divit. Co to ti lidé 
pečou za voňavé koláčky? Proč mají v do-
mě malý stromeček? A co jsou ty Vánoce 
vlastně zač? Díky zvířátkům z lesa i novým 
kamarádům Jiříkovi a  Johance se nako-
nec všechno dozví. A  jak oslaví své první 
Vánoce ona?

Věk: 4+, 210 x 280 mm, váz., 88 str.

249,–19
9,–

299,–239
,–

Vánoční kalendář 
s vánočními 
aktivitami



ADVENTNÍ KNÍŽKA 
PRO JEŽÍŠKA
Oblíbené adventní kalendáře České tele-
vize ožívají v dárkové knížce!

Interaktivní hry ve zpracování předních 
výtvarníků, které si menší i  větší děti již 
několik let hrají na webu českotelevizního 
Déčka, si nyní vyzkouší i v knize. Jak? 
Vždyť do knih se čmárat nemá! Pomocí 
kouzelné fólie a  fixy! Adventní knížka též 
děti provede čtyřmi adventními 
týdny, tedy železnou, bronzo-
vou, stříbrnou a  zlatou nedělí, 
které představují čtyři svíčky na 
adventním věnci. Slovo advent 
všichni znají, hlavně z čokoládo-
vých kalendářů, ale jaká tajem-
ství a dobrodružství skrývá?

POJĎME SPOLU 
DO BETLÉMA
Postav si krásný betlém. Bez nůžek a lepidla!
Zkrať si čekání na Štědrý den báječnými akti-
vitami! Poslechni si vyprávění o narození Je-
žíška, postav si vlastní betlém a s pomocí vy-
lamovacích postaviček sehraj svůj vlastní 
vánoční příběh. Užij si zábavné hry a  úkoly 
a více než 100 veselých samolepek!

?2 Věk: 5+, 195 x 265 mm, váz., 32 str.

JAK MYŠKA HLEDALA 
KAMARÁDY
Osamělá myška by si moc ráda našla kamarády. Vydá-
vá se tedy na cestu do lesa, který umí být pořádně 
strašidelný. Potká tam sice spoustu laskavých tvorů, 
jenže někdy rychleji mluví, než myslí, takže každé zví-
řátko nakonec něčím urazí. Uvědomí si myška, v čem 
udělala chybu? Přijde na to, že není důležité, jak kdo 
vypadá, ale jaký je uvnitř? Bonus! Na konci knížky na-
jdete celý text příběhu přeložený do angličtiny.

229,–18
4,–

Věk: 4+, 205 x 240 mm, váz., 104 str.

ADVENTNÍ 
POHÁDKY
Prožijte se svými dětmi kouzelný předvá-
noční čas a  zpříjemněte si čekání na Je-
žíška společným čtením. Dvacet čtyři 
pohádek vás přenese do světa čar a kou-
zel, ve kterém potkáte bohaté prince 
i  odvážné chasníky, pyšné princezny 
i  chudé dívky. Nebudou chybět čerti, 
vodníci ani andělé, kteří dokážou splnit 
i  ta nejtajnější přání. Třeba jedno splní 
i vám…

299,–239
,–

Věk: 6+, 300x225 mm, váz., 104 str.

499,–39
9,–

Také vyšlo:

O JEZEVCI, KTERÝ 
POŘÁD ZPÍVAL

229,–18
4,–

Pracovní listy 
volně ke stažení 
na www.kmc.cz

SLEVA 30 %

269,–18
9,–



PAC A PUSU 
Z AUTOBUSU
Dominik miluje pohádky, ze všeho nejvíc ty od 
tatínka. Táta řídí zájezdový autobus, a když je 
na cestách, vypráví mu je po telefonu. Pokaž-
dé jinou, vždycky podle toho, kterou zemí 
právě projíždí. Dominik tak už slyšel pohádku 
o  začarovaných amsterdamských dřevácích, 
o Edovi, který se na ostrově Korfu učil plavat, 
nebo tu o pizze pro italskou královnu.
Až bude Dominik větší, vyrazí na cesty s  tá-
tou. O jeho krásné pohádky se však rád po-
dělí už teď!

POHÁDKOVÉ VYPRÁVĚNKY 
PRO CELOU RODINU
Ponořte se do kouzelného světa pohádek!
O  perníkové chaloupce, Hrnečku, vař!, Krejčík 
králem, Jak dědeček měnil, až vyměnil, O nepo-
slušných kozlatech, O nepravém a pravém čertu, 
Jak se stal Matěj Cvrček doktorem, O Palečkovi. 
Pohádky, kraťoučké i  delší, veselé i  vážné, pro 
nejmenší děti, pro malé i pro větší čtenáře, ale 
i pro náročnější zájemce o nesmrtelný žánr po-
hádky. Vychutnejte si jedinečné chvíle při spo-
lečné četbě pohádek! Děti mohou předčítat ro-
dičům, rodiče a  starší sourozenci menším 
dětem, text knihy je tomu přizpůsoben.

Věk: 6+, 160 x 230 mm, váz., 104 str. Věk: 5+, 200 x 200 mm, váz., 64 str. 3

Věk: 4+, 240 x 294 mm, leporelo, 26 str.Věk: 6+, 130 x 200 mm, váz., 88 str.

PŘÍBĚHY ZE ZOO – 
SOBÍK POPLETA
Sobík Ruda se cítí osaměle. Žije uprostřed 
stáda dospělých sobů a jeho jedinou kama-
rádkou je sedmiletá holčička Bětka, která 
dokáže mluvit se zvířaty. Když se od ní dozví 
o  sobím spřežení Santa Clause, zatouží se 
k němu přidat. Jenže u nás nosí dárky Ježí-
šek a ten žádné spřežení nemá. Ruda se jen 
tak nevzdá. Rozhodne se změnit české Váno-
ce. Podaří se mu vyměnit Ježíška za Santu? 
A  co na to děti, které už Ježíškovi napsaly 
o dárky pod stromeček?

VÁNOČNÍ KOLEDY 
S PIÁNKEM –
JOSEF LADA
Zahrajte a  zazpívejte si nejkrásnější vánoční 
koledy! V knížce s piánkem najdete nejoblíbe-
nější a nejznámější koledy s jednoduchým no-
tovým záznamem. Všem, kdo neznají noty, hru 
na piánko zjednoduší barevné označení not 
i kláves. Dvě různá nastavení piana umožňují si 
písničku zahrát nebo si ji jen pustit a poslou-
chat. Vánoční koledy jsou doplněny nádherný-
mi ilustracemi Josefa Lady.

399,–31
9,–

249,–19
9,–

269,–21
9,–

249,–19
9,–



ALEA – DÍVKA MOŘE: 
KOUZLO VODNÍCH 
PANEN – PRO 
ZAČÍNAJÍCÍ ČTENÁŘE
Příběh o Alee, dívce moře, napsaný na míru za-
čínajícím čtenářům! Sammy se během noci na 
moři ztratí a nikdo neví, kde je mu konec. Alea, 
Ben a Lennox se ho vydávají hledat do magické-
ho podvodního světa, jehož dřívější krása po-
malu vadne. Když na 
dně oceánu najdou 
mezi plastovým od-
padem Sammyho ka-
meru, začnou si dělat 
velké starosti. Kde 
chlapec vězí a  co se 
mu mohlo stát?

ČTEME SAMI – POHÁDKY 
Z KOUZELNÉHO PALOUKU
V lipové aleji, za malými dvířky, je ukrytý Kouzelný 
palouk. Na něm stojí lípa a v ní bydlí víly Hojilka, 
Spinkalka, Pořádnička, Učilka a Mlsalka. Zajímá tě, 
jak vyřešily záhadu slané kaše nebo jak si poradily 
s  nezvanou návštěvou? Tak se honem pusť do 
čtení.
Pohádky doplněné krásnými ilustracemi jsou při-
způsobeny čtenářským schopnostem začínajících 
čtenářů. Jednoduchý text a  větší velikost písma 
jim usnadní první samostatné pokusy o čtení.

ČTEME SAMI –
JAK SE CHTĚL 
ČARODĚJ STÁT 
KOUZELNÍKEM
Rodiče zapsali Kvída do prázdninové školy 
pro čaroděje, kde se má učit, jak škodit li-
dem. Kvído však nechce být čaroděj, ale 
kouzelník jako jeho dědeček a kouzly pomá-
hat. Kvídova spolužačka Frída si přeje to 
samé. Stanou se z  nich čarodějové nebo,  
kouzelníci?
Pohádkový příběh doplně-
ný krásnými ilustracemi je 
přizpůsoben čtenářským 
schopnostem začínajících 
čtenářů. Jednoduchý text 
a  větší velikost písma jim 
usnadní první samostat-
né pokusy o čtení.

Věk: 6+, 170 x 220 mm, váz., 56 str.

199,–15
9,–

Věk: 7+, 145 x 205 mm, váz., 64 str.

199,–15
9,–

199,–15
9,–

4

Věk: 6+, 170 x 220 mm, váz., 64 str.

ČTEME S RADOSTÍ –
VÁNOČNÍ KOUZLO
Markétčina babička Věrka bude muset le-
tošní Štědrý den trávit v nemocnici, a Mar-
kétka má proto velkou starost. Jak Ježíšek 
babičku najde? Chodí tam vůbec? A nebu-
de jí smutno?
Ještě že má Markétka plyšového soba Bar-
toloměje. Ten totiž dokáže probudit k živo-
tu sněžné soby, a  tak je veliká šance, že ji 
spolu s bratranci za babičkou zavezou…
Jednoduchý příběh je přizpůsoben dané-
mu stupni čtenářských dovedností a dopl-
něn krásnými ilustracemi.

Věk: 7+, 170 x 220 mm, váz., 64 str.

Také vyšlo:

ČTEME SAMI – GENETICKÁ METODA – 
POHÁDKY Z KOUZELNÉHO PALOUKU

229,–18
4,–

229,–18
4,–

Pracovní listy 
volně ke stažení 
na www.kmc.cz



LEDOVÉ KRÁLOVSTVÍ – 
ARENDELLSKÁ 
DOBRODRUŽSTVÍ
Vydejte se do světa nevídaných dobrodružství 
se svými oblíbenými hrdiny z Ledového králov-
ství. Společně s Annou, Elsou, Olafem, Kristof-
fem a  Svenem zažijete vzrušující sobí závody, 
vyrazíte poznávat krásu arendellských hor, ne-
mine vás náročný týden plný královských povin-
ností ani zábava s Olafem při hledání jeho oblí-
beného koníčku. Začtěte se do nových příběhů, 

tentokrát v  podobě komiksů, 
a objevte sílu a smysl skutečné-
ho přátelství.

TLAPKOVÁ PATROLA –
MŮJ ADVENTNÍ 
KALENDÁŘ
Těšte se na Vánoce s  Tlapkovou patrolou! 
Chase, Marshall a  ostatní statečná štěňata 
jsou tu, aby dětem zpříjemnila čekání na 
Štědrý den. Ve 24 knížečkách s  veselými 
předvánočními příhodami oblíbených hrdi-
nů najdete jedno krátké vyprávění o  Tlap-
kové patrole na každý den. Všechny knížky 
mají poutko pro zavěšení na stromeček jako 

vánoční ozdoby a  jsou ulo-
ženy v praktických uzavíra-
telných deskách.

Věk: 4+, 305 x 310 mm, leporelo, 240 str.

Také vyšlo:

TLAPKOVÁ PATROLA 
VE FILMU – 
KNÍŽKA AKTIVIT

169,–13
9,–

Věk: 6+, 152 x 228 mm, brož., 56 str.

149,–11
9,–

499,–39
9,–

TAJEMSTVÍ 
ZTRACENÝCH 
KOČEK
Jako první se ztratila Rézinka. Brzy po ní 
zmizely i další kočky… a pak se zase ob-
jevily. Sáře, Filipovi a  Vojtovi nedá tato 
záhada spát, a tak se rozhodnou Rézinku 
sledovat. Zjistí, že všechny kočky z měs-
tečka jsou jakousi magickou silou přita-
hovány na jediné místo, kde pak záhad-
ně mizejí. Kdo je tam láká? Jak to dělá? 
A proč přicházejí zpět unavené?
Dětem se to vůbec nelíbí. Je čas vymy-
slet záchranný plán!

Věk: 6+, 160 x 230 mm, váz., 112 str.

269,–21
9,–

5

149,–11
9,–

Také vyšlo:

LEDOVÉ KRÁLOVSTVÍ II – 
FILMOVÝ PŘÍBĚH 
JAKO KOMIKS

Věk: 5+, 205 x 288 mm, váz., 56 str.

ČTEME S OBRÁZKY – 
VESELÉ BAJKY
Máte doma předškoláka nebo začínajícího čtená-
ře? Zasmějte se spolu s  ním veselým bajkám 
a  rozvíjejte jeho vnímání. Krásné obrázky, které 
nahrazují slova v textu, udrží jeho pozornost a čte-
ní se stane zábavou. Dítě se může aktivně zapojit 
a  „číst“ pomocí obrázků. Naučí se tak sledovat 
text a  seznámí se s  velkými písmeny abecedy. 
Kniha je vhodná také pro prvňáčky, kteří se učí 
číst genetickou metodou.

199,–15
9,–

Také vyšlo:

ČTEME S OBRÁZKY – Z POHÁDKY DO POHÁDKY

199,–15
9,–



LEGO®
HARRY POTTER 
KOUZELNÁ 
DOBRODRUŽSTVÍ
Přátelé, škola, sporty a  kouzla  – kdo na to 
všechno má mít čas? No přece šikovní čaro-
dějové a  čarodějky! Pomoz Harrymu, Her– 
mioně a Ronovi vyřešit hádanky, projít různý-
mi bludišti a dokončit zajímavé aktivity, abys-
te si tak všichni společně procvičili své kou-
zelnické dovednosti. Sestav minifigurku 
Hermiony, přidej se 
k  této superchytré 
kouzelnici, seznam 
se s novými kamará-
dy a  prožijte spolu 
spoustu vzrušujících 
dobrodružství.

Věk: 5+, 205 x 288 mm, brož., 32 str. Věk: 7+, 205 x 288 mm, brož., 32 str.

LEGO® CITY JEDEME!
Tread Octane tě vyzývá k  pokoření super 
zábavných aktivit v této knížce! Sestav ne– 
ohroženého šampiona LEGO© City a  jeho 
speciální motor. Seznam se s  výjimečnými 
skatery, cyklisty a  závodními letci napříč 
LEGO City a pak se stav v Treadově dílně, 
kde na tebe čekají všemožné rébusy. A taky 
si určitě nezapomeň přečíst Treadův leg-
rační komiks. Protože Tread vždycky vítězí!

199,–15
9,–

199,–15
9,–

Věk: 7+, 165 x 235 mm, brož., 48 + 32 str.6

LEGO® ICONIC.
TVOŘ A HRAJ SI: 
PŘÍŠERKY
Baví tě vymýšlet s kostičkami stále nové a no-
vé stavby? Pak tě tento box nadchne! Najdeš 
v  něm více než 50 LEGO kostiček, z  nichž 
můžeš postavit 7 jedinečných příšerek, které 
si pak můžeš libovolně obměňovat. Kromě 
toho na tebe čeká super knížka, která ti před 
očima rozehraje příběhy, v  nichž tyto rozto-
milé příšerky vystupují, a ty si je budeš moci 
dokončit. Pobaví tě také blok s různými krea-
tivními úkoly, kde se společně s  příšerkami 
pořádně vyřádíš. Tak neváhej a pojď si s námi 
hrát!

Věk: 7+, 220 x 270 mm, brož., 72 str.

MÓDNÍ 
OMALOVÁNKY
Roztomilé dívky a noblesní dámy, ležérní outfi-
ty a  elegantní róby, fešácké módní doplňky 
a  detailně propracované vkusné klobouky… 
Ano, vítej ve světě módních omalovánek, kde 
nejen že můžeš projevit svou kreativitu, ale ta-
ké si procvičit svůj vkus a  cit pro módu! Stačí 
vzít do rukou různobarevné pastelky a  oživit 
barvami stránky této knihy.

399,–31
9,–

Více než 50 kostiček LEGO 
+ knížka + kreativní blok

169,–13
9,–

Také vyšlo:

KVĚTINOVÉ OMALOVÁNKY

149,–11
9,–



Věk: 7+, 129 x 193 mm, váz., 128 str. 7

Také vyšlo:

PŘÍBĚHY SE ŠŤASTNÝM KONCEM –
 ZATOULANÉ ŠTĚŇÁTKO
 ZACHRÁNĚNÁ SOVIČKA
 OSAMĚLÝ KRÁLÍČEK
 ZTRACENÝ JEŽEČEK

149,–11
9,–

199,–15
9,–

149,–11
9,–

149,–11
9,–

PŘÍBĚHY SE ŠŤASTNÝM KONCEM –
ZASNĚŽENÁ ČERVENKA
Evan s Hanou najdou ve sněhu promrzlou červenku. Chytila se do 
pasti a nemůže se hýbat. Hned zavolají na pomoc zvířecí záchraná-
ře. Podaří se jim ptáčka vyprostit včas? Stále totiž velmi hustě chu-
melí a sněhu přibývá…
Krásný příběh o lidech s dobrým srdcem, kteří pomáhají zachraňo-
vat zvířátka.

149,–11
9,–

První velký příběh 
pro malé čtenáře

Přejeď rukou přes flitry  
a obrázek na obálce se změní! 

Věk: 8+, 160 x 210 mm, váz., 80 str.Věk: 6+, 225 x 255 mm, brož., 96 str.

KOUZELNÁ BERUŠKA 
A ČERNÝ KOCOUR – 
VAŘÍME S BERUŠKOU
Beruška zve ke společnému vaření! Teď se mů-
žeš i ty stát kuchyňskou superhrdinkou a všech-
ny překvapit lahodnými pokrmy. Základ k posil-
nění na snídani, něco lehkého pro rodinu 
k obědu a pak překvapení pro kamarády na ve-
čer, aby si všichni pochutnali a dobře se bavili. 
Pomůže ti 80 sladko–slaných receptů s jednodu-
chým návodem a  s  krásnými fotkami hotových 
jídel, na něž hned dostaneš chuť! I ty máš v sobě 
ukryté další já, které ostatní příjemně překvapí!

TESTY PRO KÁMOŠKY
Myslíš si, že znáš svou kámošku jako své boty? 
Tento stylový zápisník prověří vaše přátelství. 
Otázky vám napoví, zda jste spřízněné duše, 
anebo stojí za to se ještě lépe poznat. Podělte se 
o svá největší tajemství a utužte společné pouto. 
S tímto deníkem zazáříte!

299,–239,–
229,–18

4,–



Věk: 7+, 215 x 275 mm, váz., 72 str. Věk: 5+, 129 x 193 mm, váz., 112 str.

Také vyšlo:

ZVÍŘÁTKA Z KOUZELNÉHO LESA –
 KOČIČKA KIKI
 PONÍK PÁJA
 ŠTĚŇÁTKO ŠTEFI
 VEVERKA VIKI

169,–13
9,–

169,–13
9,–

ZVÍŘÁTKA Z KOUZELNÉHO LESA – 
SRNEČKA SISI
Srnečka Sisi miluje létání v měsíčním světle. Poletuje nad hlavami 
spících vílích zvířátek a šeptá jim do uší sladké sny. Jednou v noci 
potká malého ježečka, který se bojí usnout. Dokáže ho Sisi pře-
svědčit, že v Kouzelném lese se není čeho bát?
Laskavý příběh pro nejmenší čtenáře o tom, že pomáhat je krásné.

149,–11
9,–

MŮJ VÁNOČNÍ 
DENÍK
Chceš si zkrátit čekání na Štědrý den? S tímto 
deníkem se v prosinci rozhodně nudit nebu-
deš. Najdeš tu kulinářské tipy na přípravu 
báječného punče, sušenek nebo cukroví. 
Podle návodu můžeš vyrábět vánoční ozdo-
by, přáníčka nebo dárky pro své blízké. A co 
vyzkoušet novoroční wellness a  v  klidu si 
uspořádat myšlenky a plány na příští rok?
Na stránkách deníku je spousta místa na zá-
pisky, kreslení, vlepování obrázků i fotek. Tak 

si ten adventní čas užij!

8

169,–13
9,–

Vyšlo také:

MŮJ TVOŘIVÝ DENÍK

Věk: 9+, 197 x 234 mm, váz., 64 str. Věk: 8+, 136 x 190 mm, brož., 152 str.

PROČ SE ŘÍKÁ…? – 
ZAČÍT OD ADAMA… 
A DALŠÍ BIBLICKÁ 
ÚSLOVÍ
Určitě čas od času zaslechnete někoho říct „to 
je tedy jobovka“ nebo „to je ale šalamounské 
rozhodnutí“. Možná přesně nevíte, co tato při-
rovnání znamenají a odkud se vzala. Srozumi-
telnou odpověď, napsanou tak, aby jí porozu-
měly děti, najdete v této knize.

169,–13
9,–

Také vyšlo:

  PROČ SE ŘÍKÁ…? BOJOVAT S VĚTRNÝMI 
MLÝNY… A DALŠÍ OBLÍBENÁ ÚSLOVÍ

 PROČ ZEUS PŘIKOVAL PROMÉTHEA

249,–19
9,–

199,–15
9,–

149,–11
9,–

149,–11
9,–

SLEVA 50 %

179,–89
,–



Věk: 9+, 130 x 200 mm, váz., 200 str.

MODERNÍ 
ENCYKLOPEDIE PRO 
DĚTI – ZVÍŘATA
Od lvů a lemurů až po psy a delfíny! Tato fakty 
nabitá encyklopedie obsahuje to nejdůležitěj-
ší, co potřebují malí školáci vědět o zvířatech 
ze všech koutů světa. Klíčové informace jsou 
předávány zábavnou, přehlednou a srozumi-
telnou formou. Nechybí krásné fotografie, díky 
kterým se chvíle nad knihou stanou opravdo-
vým zážitkem.

JAK NAPÁLIT RODIČE
Co dělat, když se z rodičů stanou SUPERBÍDÁ-
CI? Během ŠÍLENĚ NUDNÉ hodiny jsem si dal 
KRATIČKÉHO ŠLOFÍKA a  oni okamžitě utáhli 
šrouby. Vyzkoušel jsem úplně všechno, abych 
je obměkčil  – dokonce jsem dělal DOMÁCÍ 
ÚKOLY!, ale NIC nezabralo. Potom mi nejlepší 
kamarádka Maddy prozradila TAJNÝ způsob, 
jak PŘIMĚT rodiče, aby vám zobali z ruky.

Věk: 8+, 225x280 mm, váz., 128 str.

269,–21
9,–

Věk: 8+, 152 x 228 mm, brož., 64 str.Věk: 7+, 170 x 240 mm, váz., 128 str.

249,–19
9,–

9

VĚDA HROU
Víš, jak funguje teploměr? Jak pracuje potrub-
ní pošta? A že úplně snadno zvládneš vyrobit 
malé tornádo? Tohle všechno a ještě mnohem 
víc si můžeš ověřit na 120 pokusech, kterými tě 
provede profesor Hokus Pokus. Budeš potře-
bovat jen pomůcky běžně dostupné doma, 
jako jsou PET lahve, provázky nebo staré novi-
ny. Dozvíš se, jak vyrobit papír, vodní hodiny 
nebo jednoduchý vysavač. Poznáš, proč se 
ponorka potopí a  zase vyplave, jak funguje 
Archimédův šroub.

JAK VYCVIČIT DRAKY – 
JEZDCI Z BLPU: 
LEDOVÝ HRAD
Hrdinové ze světa filmů Jak vycvičit draka se 
na vás těší ve dvou komiksových příbězích!

Ostrov Blp čelí nebezpečí v podobě záludné-
ho návštěvníka, který se vydává za obchodní-
ka s  kožichy. Před Škyťákem, Astrid a  jejich 
přáteli stojí nelehký úkol. Ve druhém příběhu 
se do nečekané role dostane Škyťákův kama-
rád Snoplivec… Ponořte se do dalších dobro-
družství dračích jezdců z Blpu!

149,–11
9,–

299,–239
,–

120 pokusů pro 
malé výzkumníky

Připraveno na míru 
malým školákům, 

které láká objevovat 
svět zvířat!

299,–239,–

Také vyšlo:

MODERNÍ ENCYKLOPEDIE 
PRO DĚTI – VĚDA



Věk: 7+, 210 x 297 mm, váz., 352 str.

Z. SVĚRÁK A J. UHLÍŘ 
DĚTEM
Oblíbili jste si písničky Zdeňka Svěráka a Jaro-
slava Uhlíře?
Sami autoři pro vás vybrali to nejlepší ze své 
tvorby – pohádky, operky i  písničky, které 
vám, jak říká Zdeněk Svěrák, „vlezou do ucha“. 
Najdete je tu nejen s  texty, notami a  akordy, 
ale i s kouzelnými obrázky Vlasty Baránkové.
Tak ať se vám hezky listuje, zpívá, hraje i po-
slouchá.

499,–39
9,–

Věk: 12+, 175 x 245 mm, váz., 624 str.10

VELKÁ KNIHA 
POVĚSTÍ Z ČESKÝCH 
A MORAVSKÝCH 
HRADŮ A ZÁMKŮ
Středověké i novější příběhy, legendy a bá-
je spojené s  českými a  moravskými hrady 
a  zámky, jejichž prostřednictvím poznáte 
skutečné osobnosti našich dějin. Každou 
lokalitu – Andělskou Horou počínaje a Žďá-
rem nad Sázavou konče – uvádí krátké shr-
nutí jejích osudů dovedené až do dnešních 
dnů a dobová ilustrace. Pověsti čerpají ne-
jen z  klasického fondu, který známe již 
z  Kosmovy kroniky, ale také z  pozdějších 
časů, husitských i rudolfinských.

699,–55
9,–

Věk: 8+, 140 x 205 mm, váz., 240 str.Věk: 8+, 170 x 240 mm, brož., 176 str.

SLAVNÉ KLUBY –
REAL MADRID
To nejdůležitější o nejslavnějším klubu fotbalové 
historie!
Skvělý průvodce po bohaté historii i současnosti 
nejslavnějšího fotbalového klubu. Provede vás po 
místech, s nimiž je klub spojený, představí spous-
tu slavných hráčů, trenérů i dalších lidí, bez nichž 
by Real Madrid nebyl světoznámou značkou.

BETHANY A NETVOR – 
POMSTA JE SLADKÁ
Poté co se Bethany a  Ebenezer zbavili netvora, 
mají před sebou jediný úkol: být DOBRÝMI lidmi 
a žít naprosto beznetvorsky. Rozhodnou se pro-
dat předměty, které netvor za ty roky vyzvracel, 
a  utržené peníze věnovat na dobročinný pro-
gram.
Pak se však na scéně objeví papoušice Klaudie 
s  prosbou o  pomoc. Snědla poněkud obludné 
jídlo a od té doby se necítí dobře. Zaměří na ni 
svoji pozornost a s jejich dobročinnými úmysly to 

začne jít pěkně z kopce…

249,–19
9,–

Také vyšlo:

ZPĚVNÍK – Z. SVĚRÁK A J. UHLÍŘ

Také vyšlo:

BETHANY A NETVOR

269,–21
9,–

249,–19
9,–

Také vyšlo:

SLAVNÉ KLUBY – FC BARCELONA

Výpravná kniha  
pro milovníky 

historie

SLEVA 40 %
SLEVA 40 %

269,–15
9,–

269,–15
9,–



Věk: 7+, 130 x 193 mm, váz., 128 str.

Také vyšlo:

STRAŠIDELNÁ KNIHOVNA –
 DUCH ZA OPONOU
 DUCH PŘICHÁZÍ V PĚT
 TAJNÝ POKOJ

STRAŠIDELNÁ KNIHOVNA – 
NA PŮDĚ JE DUCH
Kaz není obyčejný kluk, je to duch. Klárka zas není obyčej-
ná holka – dokáže totiž vidět duchy. Jejich detektivní kan-
celář je proto jako stvořená pro řešení záhad!
Tentokrát je vyšetřování zavede na sousedovic půdu, ze 
které se začaly ozývat strašidelné zvuky. Kaz navíc oknem 
zahlédne psa, který vypadá jako jeho duší psí kamarád 
Kosmo. Bude třeba opustit bezpečné zdi knihovny a vydat 
se ven. Jak to ale udělat, aby Kaze zase neodfoukl vítr?

11

MILUJU KONĚ
Jsi–li opravdový fanoušek koní, pak je tato 
kniha přesně pro tebe! Najdeš v  ní všechny 
důležité informace týkající se koní, jejich 
chovu a  anatomie, potřebného vybavení, 
vhodné péče a ještě mnoho dalšího. Kniha ti 
odpoví na spoustu otázek počínaje tvou prv-
ní jezdeckou hodinou až po případnou účast 
na závodech. Tak neváhej a  vstup do světa 
koní a poníků!

Věk: 8+, 215 x 280 mm, váz., 128 str.

299,–239
,–

149,–11
9,–

199,–15
9,–

149,–11
9,–

149,–11
9,–

Vše o jezdectví, 
péči a krmení

Chcete, aby děti rády četly? Nabídněte jim 
příběh, který je bude bavit. Pozvěte je do 

Strašidelné knihovny!

Věk: 12+, 148 x 210 mm, váz., 344 str.

STRÁŽCI PŘÍBĚHŮ
Během letních prázdnin se Amy dozví, že dokáže 
vstupovat do knih a  ovlivňovat již napsané pří-
běhy. Amy si ve světě knih brzy najde přátele: 
moudrého Šér Chána z Knihy džunglí nebo lás-
kou usouženého Goethova Werthera.
Svět knih ale není tak pokojný, jak se zprvu zdálo. 
Nejprve zmizejí peníze z  Ali Babova pokladu, 
pak se cestou na ples k  panu Darcymu zraní 
Elizabeth Bennetová. Když události začnou pro-
sakovat i do reálného světa, a dokonce mají oběť 
na životě, ukáže se, jak je ohrožení vážné…

349,–279
,–

349,–279,–

Také vyšlo:

EMMA, FAUN 
A ZAPOMENUTÁ 
KNIHA



Věk: 8+, 164 x 230 mm, brož., 72 str.Věk: 10+, 129 x 193 mm, váz., 200 str.12

PSÍ ZÁCHRANÁŘKY – 
ŠTĚNĚ PRO ŠTĚSTÍ
Psí klub, který Kim se svými kamarádkami 
Taylor a Sašou založily, funguje na jedničku. 
Horší to je s  Kiminým prospěchem. I  přes 
veškerou snahu se jí nedaří. Když rodiče 
přijdou s  nápadem, že by mohla přejít na 
školu v sousedním městě, je zdrcená. Muse-
la by totiž opustit i  milovaný psí klub. Jak 
z toho ven?

LUŠTĚNÍ PRO DĚTI – 
BÁJEČNÁ ZVÍŘATA
Křížovky, osmisměrky, sudoku či spojovačky 
a  k  tomu navíc spousta překvapivých informací 
o zvířatech. Víš, který plaz má nejprudší jed? Tu-
šíš, co dělá žába, když polyká svou kořist? Pokud 
ne, je čas se to dozvědět. Roztoč mozkové závity 
a pusť se do toho!
Hesla v křížovkách vycházejí z unikátního dětské-
ho křížovkářského slovníku, který byl vytvořen ve 
spolupráci s pedagogy českých základních škol 
a zohledňuje slovní zásobu žáků 1. stupně ZŠ.

ZÁZRAKY LIDSKÉHO 
TĚLA
V  našem těle se každý den odehrávají tisíce 
zázraků. Zjisti, jaké to jsou!
Jak je možné, že vidíš barvy? Proč prospíš 
třetinu života? Jak rychle putuje informace 
z  konečků prstů do mozku? Tato kniha ti 
odpoví! A  dozvíš se i  odpovědi na spoustu 
dalších otázek o  lidském těle. Zjisti, jak ti 
smyslové orgány pomáhají poznávat okolní 
svět, komunikovat a  odhalit nebezpečí. Jaká 
tajemství skrývá lidský mozek, jak záhadný je 
svět emocí a genů. Poznej orgány, které tě drží 
naživu, zpracovávají jídlo a  bojují proti 
infekcím.

Věk: 10+, 240 x 325 mm, váz., 80 str. Věk: 9+, 216 x 276 mm, váz., 64 str.

VÁNOČNÍ KUCHAŘKA 
PRO KLUKY A HOLKY
Cítíš tu vůni ořechů, vanilky a skořice? Tak voní 
Vánoce!
Zpestři si adventní čas a čekání na Ježíška pří-
pravou dobrot, na kterých si pochutnáš ty 
i  tvoji rodiče a kamarádi! V  této knížce najdeš 
plno jednoduchých receptů nejen na nejoblí-
benější vánoční cukroví či jedlé dárky, ale i na 
netradiční pohoštění pro čerty a anděly.
Popros maminku nebo tatínka, ať ti pomohou, 
pusťte si vánoční koledy a dejte se do pečení!

299,–239
,–

199,–15
9,–

Také vyšlo:

LUŠTĚNÍ PRO DĚTI 
 ZAJÍMAVOSTI O ČESKÉ REPUBLICE
 VTIPY

89,–74
,–

89,–74
,–

99,–79
,–

Pro všechny 
budoucí lékaře!

Také vyšlo:

PSÍ ZÁCHRANÁŘKY –
 NOVÁ ČLENKA SMEČKY
 NÁLADA POD PSA

199,–15
9,–

199,–15
9,–

SLEVA 30 %

229,–15
9,–



Věk: 5+, 129 x 193 mm, váz., 128 str.

169,–13
9,–

Věk: 8+, 129 x 193 mm, váz., 128 str.

Také vyšlo:

NOVÉ PŘÍBĚHY 
SE ŠŤASTNÝM KONCEM –
 STATEČNÝ ČÁP
 NEZBEDNÝ MÝVAL

Také vyšlo:

KOUZELNÍ PONÍCI – 
NOVÁ KAMARÁDKA
KOUZELNÉ ŠTĚŇÁTKO – 
VZHŮRU DO OBLAK

199,–15
9,–

199,–15
9,–

169,–13
9,–

NOVÉ PŘÍBĚHY SE 
ŠŤASTNÝM KONCEM – 
PROMRZLÁ VOLAVKA
Venku mrzne, až praští, a  tak sourozenci Tadeáš 
s  Agátou vyrážejí v  doprovodu tatínka bruslit na 
rybník. Když Tadeáš usedne na otočenou pramič-
ku, aby si odpočinul, zaslechne šramocení. S táto-
vou pomocí loďku obrátí a najdou pod ní promrz– 
lou volavku. Je úplně zesláblá a vyhladovělá. Ani 
se nebrání, když ji začnou balit do deky, aby ji 
dopravili do záchranné stanice. Dorazí včas? Do-
kážou podchlazeného ptáka ještě zachránit?

199,–15
9,–

Věk: 8+, 145 x 205 mm, váz., 64 str.

BYL JEDNOU JEDEN 
SPONGEBOB
Máte rádi pohádky? SpongeBob také!
A  jaké by to bylo žít v  opravdovém 
pohádkovém světě?
Nastal čas na kouzelné dobrodružství!

189,–15
4,–

13

JEDEN PRO MĚ, 
JEDEN PRO TEBE
Poznej sebe a své kamarádky!
V jednom cool obalu se skrývají dva třpy-
tivé zápisníky. Každý má jiný design, ob-
sah je ale stejný – plný testíků, úkolů, výzev 
a otázek na tělo. Jeden je pro tebe, druhý 
dej kamarádce nebo kamarádkám. Vše 
poctivě vyplňte a odhalte, v čem jste stej-
né a v čem každá naprosto jedinečná.

249,–19
9,–

Věk: 8+, 160 x 210 mm, brož., 72 str.

Také vyšlo:

SUPERSTAR SPONGEBOB

SLEVA 30 %

KOUZELNÍ PONÍCI – 
TŘPYTIVÉ ŠTĚSTÍ
Příběh pro malé čtenářky plný magie, přátelství 
a krásných poníků.

Stephanie je nešťastná. Musí se rozloučit s  poní-
kem, na kterém jezdila odmalička. Je už moc velká 
a on ji neunese. Když ale potká kouzelného poníka 
Oriona, trápení a smutek rázem zmizejí. Najednou 
už není sama. Má nového kamaráda, se kterým jistě 
zažije spoustu dobrodružství.

SLEVA 50 %

169,–11
9,–

149,–75
,–



VÁNOČNÍ 
PŘEKVAPENÍ
Méďa je vzrušením bez sebe. Utekl z domo-
va a  čeká ho dobrodružství! Jenže prvotní 
nadšení brzy opadne. Když ho unaveného, 
hladového a promrzlého najdou Woodsovi, 
netuší, že tím změní život sobě i jemu. Klára, 
Ben a  jejich dcerka Emily právě prožívají 
těžké období. Emily je vážně nemocná a ště-
ně je to poslední, co by chtěli rodiče řešit. 
Jenže Méďa a  Emily jim hodlají dokázat, že 
tenhle pes je to nejlepší, co je mohlo po-
tkat…

MALÉR JMÉNEM BELLA
Když se Bella jako malé chlupaté štěně ocitne 
v  rodině s  mnoha dětmi, nepřeje si nic jiného 
než mezi ně zapadnout. S jejími dobrými nápa-
dy, jak toho dosáhnout, však její páníčci přesta-
nou mít trpělivost. A  tak se ocitne v  útulku. 
Když si ji vyberou noví majitelé, je odhodlaná 
ukázat, že je ten nejlepší pes na světě.
Vánoce se blíží a i Bella má své psí přání. Najít 
rodinu, která ji bude milovat, i když občas udě-
lá nějaký ten malér…

Věk: 10+, 125 x 195 mm, váz., 256 str. Věk: 9+, 125 x 195 mm, váz., 168 str.

249,–19
9,–

249,–19
9,–
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CHLUPATÝ DÁREČEK
Pes na zkoušku? A zrovna na Vánoce?
Rozkošného křížence, kterého rodiče přivedli 
z útulku, si Tommi a Emma ihned zamilují. Taj-
fun zbožňuje louže, rybníčky, zkrátka vodu. 
Čest svému jménu dělá spolehlivě – kam vběh-
ne, tam způsobí zmatky a chaos.
Jednoho dne pohár tatínkovy trpělivosti pře-
teče a psa vyžene. Tommi s Emmou se ho vy-
dají hledat. Je magický čas adventu, kdy se 
plní přání. Podaří se jim Tajfuna najít? A jakou 
roli sehraje Ježíšek?

HUGO A VÁNOCE 
POD PSA
Hugo je rozkošný, věčně hladový fran-
couzský buldoček, který miluje svoji rodi-
nu. Potom, co začnou jeho páníčci říkat 
slova jako loď, zámek a  Francie, Hugo 
pochopí, že se na Vánoce někam pojede. 
Nikdy by ho nenapadlo, že to bude bez 
něj. Když zůstane trčet na ulici, zatímco 
auto s jeho lidmi mizí v dálce, uvědomí si, 
že zůstal sám. A  co je horší, bez všech 
těch dobrůtek, které k Vánocům patří!

Věk: 11+, 125 x 195 mm, váz., 272 str.Věk: 9+, 125 x 195 mm, váz., 168 str.

249,–19
9,–

299,–239
,–



Věk: 9+, 145 x 210 mm, váz., 280 str.

Také vyšlo:

ZEMĚ PŘÍBĚHŮ –
 KOUZELNÉ PŘÁNÍ
 NÁVRAT KOUZELNICE
 VAROVÁNÍ BRATŘÍ GRIMMŮ
 ZA HRANICE KRÁLOVSTVÍ
 NA VLNÁCH FANTAZIE

ZEMĚ PŘÍBĚHŮ – SRÁŽKA SVĚTŮ
Brána mezi světy je otevřena a všechny postavy ze Země příběhů – hrdinové 
i padouši – mohou volně vstupovat do naší reality. Conner si myslí, že nic hor-
šího se stát nemohlo. Ale jen do okamžiku, kdy zmizí Alex! Conner a  jeho 
přátelé to bez ní nebudou mít jednoduché. Musí vybojovat tu největší bitvu, 
na jejímž výsledku závisí vše. Osud a bezpečí těch, které milují, ale i mnohem 
víc. Dokážou vyhrát a obnovit pořádek mezi lidským a pohádkovým světem?

15

ZLOČIN SLEČNÁM 
NESLUŠÍ
Daisy Wellsová a Hazel Wongová se rozhodly 
založit supertajný detektivní klub. Chybí jim 
však záhady, které by mohly řešit. Pak ale Ha-
zel najde v tělocvičně mrtvou učitelku, a než 
na místo dorazí i Daisy, tělo je pryč. Dívky jsou 
přesvědčené, že nešlo o  nehodu, a  tak se 
pustí do vyšetřování vraždy. Aby celou záha-
du rozlouskly, musí využít všechny své špión-
ské triky! Podaří se jim odhalit vraha? A ustojí 
jejich přátelství i ty nejtěžší zkoušky?

Věk: 10+, 130x200 mm, váz., 336 str.

299,–239
,–

Věk: 9+, 129 x 199 mm, váz., 592 str.

KOČIČÍ PŘÍBĚHY:
OLIVER + CHARLIE – 
BOX
Zvířata někdy dokážou nám lidem do-
čista změnit život. To se povedlo i dvě-
ma statečným kocourkům, kteří – i když 
sami byli v úzkých – ukázali, že mají od-
vahu a  dokážou divy. Přečtěte si dva 
laskavé příběhy o Oliverovi a Charliem. 
Uvidíte, že vás zahřejí u srdíčka.

349,–279
,–

349,–279,–
349,–279,–

349,–279,–
349,–279,–

549,–439
,–

Tyto fascinující příběhy ze země pohádek si získaly 
srdce milionů dětí i dospělých po celém světě.

Detektivka pro mladé dámy 
ve stylu Agathy Christie!

SLEVA 47 %
299,–15
9,–



KLUB TYGRŮ –
TAJEMSTVÍ STARÉHO 
DOMU
Biggi, Luk a  Patrik náhodou při projížďce na 
kolech objevují starý dům, o němž kolují podiv-
né zvěsti. Zdá se, že s  polorozpadlým domem 
opravdu něco nehraje. Rozhodnou se, že do do-
mu proniknou. Na stole najdou starou fotografii 
v rámečku. Jen se jí však dotknou, stane se něco 
strašného: v pokoji se zjeví přízrak, který jako by 

je chtěl před něčím varovat. 
Pomoz vyřešit Klubu Tygrů 
další záhadný případ!

Věk: 9+, 120 x 180 mm, váz., 136 str.

KLUB TYGRŮ – VOLÁNÍ 
ZLATÉ SOVY
Tygři jsou na prázdninách na řeckých ostro-
vech. Jedné noci na Patrika zaútočí obrovská 
sova se zlatým peřím. Patrik se okamžitě snaží 
zburcovat své kamarády Biggi a Luka, ale ti tvr-
dě spí a  sova mezitím uletí. Pátrání po tom, 
odkud se vzala, je zavede až k vykopávkám, na 
které je uvalena strašlivá kletba. Podaří se ka-
marádům z  Klubu Tygrů překonat nástrahy 
a odhalit dávné tajemství?

199,–15
9,–

Věk: 11+, 130 x 200 mm, váz., 232 str.

ZIMNÍ HŘÍBĚ
Jedenáctiletá Abbie je umístěna do pěs-
tounské rodiny, protože její máma nezvládá 
pití a  nedokáže se o  ni starat. Na odlehlou 
farmu přijíždí plná vzdoru a vzteku. Její zlost 
prolomí až žádost, aby se postarala o hříbě, 
které se našlo opuštěné ve sněhu a bez po-
moci by nepřežilo. Pouto, které mezi nimi 
vznikne, otevře dívce oči. Uvědomí si Abbie, 
že dobré místo pro život je tam, kde jsou na 
sebe lidé hodní a dokážou si pomáhat?

249,–19
9,–
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TERČIN ZVÍŘECÍ 
SVĚT 2
Od doby, kdy Terka spustila svůj zvířecí vi-
deoblog, uběhlo pár let, ale v  jedné věci se 
tato slečna vůbec nezměnila. Zvířata jsou 
stále jejím životem a v pokojíčku jí nadále dě-
lají společnost nerozluční kamarádi, bearded 
kolie Quido a chameleon Karel. Kromě Zvíře-
cích detektivek a  příběhů vás čekají Inžovy 
tutorialy a  laborky, Lucčiny výpravy do naší 
přírody a zoo a zábavné kvízy. Zvířátkomilové, 
bavte se, poznávejte a  udělejte svět zvířat 
lepším!

Věk: 10+, 205 x 236 mm, brož., 184 str.

299,–239
,–

Věk: 9+, 120 x 180 mm, váz., 136 str.

199,–15
9,–

199,–15
9,–

Také vyšlo:

KLUB TYGRŮ –
HŘBITOV DINOSAURŮ

Také vyšlo:

KLUB TYGRŮ –
PO STOPÁCH YETTIHO

199,–15
9,–

Pátrání 
s kouzelnou 

lupou

Pátrání 
s kouzelnou 

lupou



ZUZKA A ZTRACENÉ 
KOTĚ
Zuzce je deset, má ráda balet a nemá ráda 
kočky. Ovšem až do chvíle, kdy potká na vý-
letě na Kašperk opuštěné černé kotě. Je tak 
roztomilé! Rodiče ale o novém domácím 
mazlíkovi nechtějí ani slyšet.
Cestou z hradu si však Zuzka nešťastně zlomí 
nohu v kotníku. Všichni jedou honem do ne-
mocnice a Zuzka musí na operaci. Maminka 
i s jejím batohem jede domů. Ale co to? Není 
náhodou v batohu černé kotě? Co s ním? 

Nechají si ho? Bude se o něj 
Zuzka starat?

165 x 240 mm, brož., 160 str.

MOJE RECEPTY – 
ZÁPISNÍK
Vzpomínáte na chvíle, kdy vaše maminka ne-
bo babička vytáhly ze skříně voňavý, lehce 
ušmudlaný sešit a  začala se péct bábovka, 
vánoční cukroví nebo nějaká jiná dobrota? 
Takový zápisník se dědí z generace na gene-
raci a je považován za rodinné stříbro.
Vytvořte si i  vy svůj vlastní poklad. Svou ku-
chařskou knihu, do níž budete zapisovat re-
cepty na jídla, která vám chutnala. Recepty, 
které chcete zaznamenat nejen pro sebe, ale 
i pro svoji dceru, syna, vnučku nebo snachu.

17Věk: 8+, 130 x 200 mm, váz., 152 str.

229,–18
4,–

Věk: 10+, 148 x 210 mm, váz., 64 str.

199,–15
9,–

Také vyšlo:

HANKO, 
ZACHRAŇ ŠTĚNĚ!

EMMA A ŠÉFKUCHAŘI
Masterchefové Jan Punčochář a  Marek Ficht-
ner, šéfkuchař Filip Sajler, průkopnice biopo-
travin Hana Zemanová a další kulinářské cele-
brity. Ti všichni s dospívající Emmou vymysleli 
báječná menu, která zvládne i začátečník. Po-
ctivé recepty z čerstvých surovin budou inspi-
rací nejen pro teenagery, ale také pro zaměst-
nané maminky či tatínky, kteří dosud nedrželi 
vařečku v ruce. Užijte si společné vaření i sto-
lování v pohodě a s chutí – Emma vám ukáže, 
jak na to!

ENOLA HOLMESOVÁ – 
PŘÍPAD LEVORUKÉ 
DÁMY
Enola se stále skrývá před svým bratrem – 
slavným detektivem Sherlockem Holmesem. 
Když ale objeví tajnou skrýš plnou brilantních 
kreseb, vyrazí po stopě jejich autorky, mladé 
lady Cecily, která beze stopy zmizela ze své 
ložnice. Enola se vydá do nočních ulic 
Londýna, kterými se potulují vrazi, aby 
rozluštila záhadu a zachránila talentovanou 
aristokratku před mocným padouchem. 

Riskuje však, že odhalí víc, 
než by měla…

Věk: 11+, 145 x 205 mm, váz., 192 str.

269,–21
9,–

Věk: 10+, 195 x 255 mm, váz., 272 str.

499,–39
9,–

249,–19
9,–

Také vyšlo:

ENOLA HOLMESOVÁ – 
PŘÍPAD POHŘEŠOVANÉHO MARKÝZE

199,–15
9,–

Znáte z Netflixu

Vytvořte si i vy svou 
kuchařskou knihu



PONÍCI OD STŘÍBRNÉ ŘEKY – 
JÍZDÁRNA V OHROŽENÍ
Když vyjížďka na ponících pořádaná jejich jízdárnou skon-
čí tragédií, ocitnou se Poppy a  Scarlet přímo uprostřed 
pátrání. Začnou se totiž dít divné věci a nevypadá to, že 
jde o náhody. Kdo má na stáje vztek a chce je zničit? Po-
dezření padne na konkurenční jezdeckou školu Claydon 
Manor, je ale jejich bezohledná manažerka opravdu na 
vině?
Aby toho nebylo málo, neznámý vetřelec vypustí ze stájí 
Neba a on uteče na blata…

Věk: 11+, 129 x 193 mm, váz., 128 str.

Také vyšlo:

PONÍCI OD STŘÍBRNÉ ŘEKY –
 NEZKROTNÝ PONÍK
 VŽDYCKY JE NADĚJE
 DIVOKÁ BOUŘE

229,–18
4,–

229,–18
4,–

249,–19
9,–

249,–19
9,–
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Věk: 10+, 160 x 210 mm, brož., 64 str.

HOLKY, NEDĚSTE SE 
PUBERTY
Není trapný číst knížku o  pubertě. Trapný je 
o pubertě nic nevědět! Všechno, co potřebuješ 
znát – vtipně a s nadhledem.
Vlasy by sis mohla mýt třikrát denně, na obliče-
ji se ti dělají pupínky a rodina tě dohání k šílen-
ství… Co se to, sakra, děje? Upřímně  – nastal 
čas postavit se pravdě čelem a řadu věcí si ne-
chat vysvětlit. Puberta je jako jízda na divoké 
horské dráze.

199,–15
9,–

JEDNOROŽCI 
A MOŘSKÉ PANNY
V této úžasné knížce najdeš vše potřebné 
k  tomu, abys vytvořila své vlastní obrázky 
jednorožců a mořských panen. Inspiruj se 
a užij si skvělou zábavu!
Sešit obsahuje 3 šablony, vyškrabávací 
tužku, 10 třpytivých a 5 duhových vyškra-
bávacích obrázků, návod, jak na to, a strán-
ky na vlastní tvoření.

Věk: 6+, 180 x 215 mm, spirála, 50 str.

Také vyšlo:

PRINCEZNY

Použij kouzelnou 
tužku a objevuj 

nádherné obrázky

SLEVA 50 %

SLEVA 50 %

299,–14
9,–

299,–14
9,–



KRESLENÍ PRO 
MINECRAFŤÁKY 
SKINY, MONSTRA 
A ZVÍŘATA
Tak hraní Minecraftu na 
mobilu nebo tabletu by ti 
šlo, ale co si zkusit nejzná-
mější skiny, monstra, 
mutanty a zvířata třeba ta-
ky nakreslit? Neboj, není to 
žádná věda a díky téhle je-
dinečné kostičkované kni-
ze se ve čtyřech jednodu-
chých krocích naučíš tvořit 
fakt cool minecrafťácké 
obrázky! Navíc se o jednot-
livých „postavách“ dozvíš 
také spoustu zajímavostí, 
o kterých jsi zaručeně ještě 
neslyšel, a  nebudou chy-
bět ani vtipné hlášky!

Věk: 10+, 148 x 210 mm, váz., 96 str.

MINECRAFT –
PŘÍRUČKA BOJOVNÍKA
Rozvíjejte své schopnosti přežít v  úžasném světě 
Minecraftu! Díky této knize se vaše bojové schop-
nosti dostanou na vyšší úroveň. Zdokonalíte se 
v boji se všemi nepřátelskými moby a také si vyzkou-
šíte, jak se bojuje proti 
ostatním hráčům. Díky 
tomu už vás během hry 
nic nezaskočí!

ZLATÉ JABLKO: 
NEOFICIÁLNÍ 
MEGAKOMIKS ZE SVĚTA 
MINECRAFTU
Phoenix vždycky toužila 
poznat svět za nepro-
stupnými hradbami ves-
nice. Jednoho dne sebe-
re odvahu porušit 
všechna známá pravidla 
a vydá se na výpravu do 
lesa. Jenže výlet se úplně 
nepovede a jejího brášku 
pokouše zombie. Phoe– 
nix se tak vydává hledat 
lék, který by mu mohl 
pomoci. Podaří se jí najít 
zlaté jablko, než bude 
pozdě? Co se stane, až 
náčelník vesnice zjistí, že se potají vykradla ven 
a způsobila tak spoustu problémů?

Věk: 7+, 152 x 228 mm, brož., 192 str. Věk: 6+, 160 x 230 mm, brož., 96 str.

229,–18
4,–

249,–19
9,–
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Věk: 10+, 148 x 210 mm, váz., 64 str.

ROBLOX 100% 
NEOFICIÁLNÍ – 
VŠECHNO O HŘE
Nenechte si ujít to nejzajímavější ze světa Rob-
loxu! Tato knížka obsahuje spoustu důležitých 
informací i tipů a triků od autorů nejúspěšněj-
ších her včetně atraktivních novinek.

FORTNITE 100% 
NEOFICIÁLNÍ – 
KNÍŽKA NA 
CELÝ ROK
V epické ročence zjistíte všechny 
novinky, které potřebuje znát každý 
správný Fortnite fanatik. Připravte se 
tedy k nástupu do Battle Busu, seskočte 
na co nejlepším místě a vydejte se 
vstříc dobrodružství.

Věk: 10+, 216 x 285 mm, váz., 72 str.

269,–21
9,–

Věk: 10+, 216 x 285 mm, váz., 72 str.

269,–21
9,–

SLEVA 40 %

299,–17
9,–



SPÁT V MOŘI HVĚZD –
KNIHA I.
Měl to být rutinní průzkum neobydlené pla-
nety. Ale když pod povrchem neznámého 
světa narazí xenobioložka Kira Navárezová 
na pozůstatek mimozemské stavby, změní to 
navždy nejen ji, ale i  chod lidských dějin. 
Hrůzy i  zázraky prvního setkání s  novým 
druhem, monumentální bitvy o osud lidstva 
a  nejvzdálenější kouty galaxie  – to je bu-
doucnost, která Kiru čeká, když se rozhodne 

odhalit pravdu o  tajemné 
mimozemské civilizaci.

Věk: 12+, 145x205 mm, váz., 224 str.

KOVY – OVŠEM
Ze života za kamerou. Bez filtrů. Bez scénáře. 
O všem.
Ve sbírce osobních příběhů, básní a fotek sdílí 
Karel Kovář cestu obyčejného kluka z malého 
města, jehož život se během pár let otočil 
doslova vzhůru nohama. Od téměř idylic-
kého dětství, přes komplikované dospívání 
a tragikomické vztahy, až po budování kariéry 
na YouTube a  smíření se se svou identitou. 
O stránce života, která byla důsledně skryta. 
O rodině a snaze zůstat sám sebou. O slzách 
smutku, štěstí a hlavně smíchu, protože toho 
není nikdy dost… Jednoduše o všem!

20 145 x 205 mm, váz., 560 str.

449,–35
9,–

Také vyšlo:

SPÁT V MOŘI HVĚZD – KNIHA II.

449,–359
,–

Věk: 9+, 117 x 174 mm, brož., 1 624 str.

NARNIE – KOMPLET 
1.–7.DÍL – BOX
Komplet všech sedmi dílů Letopisů Narnie 
v  dárkovém boxu! Prožijte dobrodružství 
v zemi obrů, trpaslíků, kentaurů a dalších ta-
jemných bytostí.

Souborné vydání světového bestselleru.

1190,–95
4,–

POSELSTVÍ 
JEDNOROŽCŮ – 
KOMPLET
Jednorožci jsou ztělesněním dobra, a  do-
kud drží pohromadě, nemá zlo šanci. Černý 
čaroděj se však chce zmocnit jednoho 
z nich a ovládnout celou zemi. Do Lilandga-
rie se proto vracejí elfové, aby pomohli za-
chránit dobro. Elfská princezna Aranis se 
musí spojit s  nevyzpytatelnými draky, aby 
temné síly přemohla. Skryté tajemství však 
ohrožuje i  soudržnost záchranné výpravy 
elfů. Podaří se království zachránit a nastolit 
opět rovnováhu?

Věk: 10+, 152 x 228 mm, váz., 696 str.

499,–39
9,–

Vesmírná sága 
od autora bestsellerové série 

Odkaz Dračích jezdců

SLEVA 30 %

329,–229,–



Název knihy Klubová 
cena

Počet 
kusů

Adventní knížka pro Ježíška 399 Kč
Adventní pohádky 239 Kč

Alea – dívka moře: Kouzlo Vodních panen  
(pro začínající čtenáře) 159 Kč

Bethany a netvor 219 Kč
Bethany a netvor – Pomsta je sladká 199 Kč
Byl jeden domeček 199 Kč
Byl jednou jeden SpongeBob 154 Kč
Čteme s obrázky – Veselé bajky 159 Kč
Čteme s obrázky – Z pohádky do pohádky 159 Kč
Čteme s radostí – Vánoční kouzlo 184 Kč

Čteme sami – genetická metoda  
– Pohádky z Kouzelného palouku 159 Kč

Čteme sami – Jak se chtěl čaroděj stát kouzelníkem 184 Kč
Čteme sami – Pohádky z Kouzelného palouku 159 Kč
Emma a šéfkuchaři 399 Kč
Emma, faun a zapomenutá kniha 279 Kč
Enola Holmesová – Případ levoruké dámy 219 Kč
Enola Holmesová – Případ pohřešovaného markýze 199 Kč
Fortnite 100% neoficiální – Knížka na celý rok 219 Kč
Griša – komplet 1.–3. díl – box 759 Kč
Hanko, zachraň štěně! 159 Kč
Holky, neděste se puberty 159 Kč
Hrajeme si s pohádkou 199 Kč
Hugo a Vánoce pod psa 239 Kč

HUNGER GAMES – komplet, výroční vydání 1.–3.díl 
– box 719 Kč

Chlupatý dáreček 199 Kč
Jak myška hledala kamarády 184 Kč
Jak napálit rodiče 219 Kč
Jak se peče vánoční láska 184 Kč
Jak se staví dům 199 Kč
Jak vycvičit draky – Jezdci z Blpu: Ledový hrad 119 Kč
Jeden pro mě, jeden pro tebe 199 Kč
Jednorožci a mořské panny 149 Kč
Kdy už budou Vánoce? 199 Kč
Klub Tygrů – Hřbitov dinosaurů 159 Kč
Klub Tygrů – Po stopách yettiho 159 Kč
Klub Tygrů – Tajemství starého domu 159 Kč
Klub Tygrů – Volání zlaté sovy 159 Kč
Kočičí příběhy: Oliver + Charlie – box 439 Kč

Kouzelná Beruška a Černý Kocour  
– Vaříme s Beruškou 184 Kč

Název knihy Klubová 
cena

Počet 
kusů

Kouzelné štěňátko – Vzhůru do oblak 139 Kč
Kouzelní poníci – Nová kamarádka 75 Kč
Kouzelní poníci – Třpytivé štěstí 139 Kč
Kovy – Ovšem 229 Kč
Kreslení pro Minecrafťáky 184 Kč
Květinové omalovánky 119 Kč
Ledové království – Arendellská dobrodružství 119 Kč
Ledové království II – filmový příběh jako komiks 119 Kč
LEGO® City Jedeme! 159 Kč
LEGO® Harry Potter Kouzelná dobrodružství 159 Kč
LEGO® Iconic. Tvoř a hraj si: Příšerky 319 Kč
Luštění pro děti – Báječná zvířata 79 Kč
Luštění pro děti – vtipy 74 Kč
Luštění pro děti – zajímavosti o České republice 74 Kč
Malér jménem Bella 199 Kč
Malvínčiny Vánoce 199 Kč
Miluju koně 239 Kč
Minecraft – Příručka bojovníka 199 Kč
Moderní encyklopedie pro děti – Věda 239 Kč
Moderní encyklopedie pro děti – Zvířata 239 Kč
Módní omalovánky 139 Kč
Moje recepty – zápisník 159 Kč
Můj tvořivý deník 139 Kč
Můj vánoční deník 139 Kč
NARNIE – komplet 1.–7.díl – box 954 Kč

Nové příběhy se šťastným koncem  
– Nezbedný mýval 159 Kč

Nové příběhy se šťastným koncem – Promrzlá volavka 159 Kč
Nové příběhy se šťastným koncem – Statečný čáp 159 Kč
O jezevci, který pořád zpíval 184 Kč

Odkaz Dračích jezdců – Eragon, Eldest, Brisingr,  
Inherit.(box) 799 Kč

Pac a pusu z autobusu 219 Kč
PERCY JACKSON – komplet 1.–5.díl – box 799 Kč
Pohádkové vyprávěnky pro celou rodinu 199 Kč
Pojďme spolu do Betléma 189 Kč
Poníci od stříbrné řeky – Divoká bouře 199 Kč
Poníci od stříbrné řeky – Jízdárna v ohrožení 199 Kč
Poníci od stříbrné řeky – Nezkrotný poník 184 Kč
Poníci od stříbrné řeky – Vždycky je naděje 184 Kč
Poselství jednorožců – komplet 399 Kč
Poutník, čarodějnice a červ 279 Kč
Princezny 149 Kč

Název knihy Klubová 
cena

Počet 
kusů

Proč se říká...? – Začít od Adama... a další biblická úsloví 89 Kč

Proč se říká… ? Bojovat s větrnými mlýny… a další  
oblíbená úsloví 199 Kč

Proč Zeus přikoval Prométhea 159 Kč
Příběhy se šťastným koncem – Osamělý králíček 119 Kč
Příběhy se šťastným koncem – Zachráněná sovička 159 Kč
Příběhy se šťastným koncem – Zasněžená červenka 119 Kč
Příběhy se šťastným koncem – Zatoulané štěňátko 119 Kč
Příběhy se šťastným koncem – Ztracený ježeček 119 Kč
Příběhy ze zoo – Sobík popleta 199 Kč
Psí záchranářky – Nálada pod psa 159 Kč
Psí záchranářky – Nová členka smečky 159 Kč
Psí záchranářky – Štěně pro štěstí 159 Kč
Roblox 100% neoficiální – Všechno o hře 219 Kč
Skřítci Radostníčci a veselé čarování 239 Kč
Slavné kluby – FC Barcelona 159 Kč
Slavné kluby – Real Madrid 159 Kč
Spát v moři hvězd – Kniha I. 359 Kč
Spát v moři hvězd – Kniha II. 359 Kč
Strašidelná knihovna – Duch přichází v pět 119 Kč
Strašidelná knihovna – Duch za oponou 119 Kč
Strašidelná knihovna – Na půdě je duch 119 Kč
Strašidelná knihovna – Tajný pokoj 159 Kč
Strážci příběhů 279 Kč
Superstar SpongeBob 119 Kč
Tajemství ztracených koček 219 Kč
Terčin zvířecí svět 2 239 Kč
Testy pro kámošky 239 Kč
Tlapková patrola – Můj adventní kalendář 399 Kč
Tlapková patrola ve filmu – Knížka aktivit 139 Kč
Vánoce – historie, zvyky, tradice 239 Kč
Vánoční koledy s piánkem – Josef Lada 319 Kč
Vánoční kuchařka pro kluky a holky 159 Kč
Vánoční překvapení 199 Kč
Věda hrou 199 Kč
Velká kniha pověstí z českých a moravských hradů a zámků 559 Kč
Z. Svěrák a J. Uhlíř  DĚTEM 399 Kč
Zázraky lidského těla 239 Kč
Země příběhů – Kouzelné přání 159 Kč
Země příběhů – Na vlnách fantazie 279 Kč
Země příběhů – Návrat Kouzelnice 279 Kč
Země příběhů – Srážka světů 279 Kč
Země příběhů – Varování bratří Grimmů 279 Kč

Jméno a příjmení: … Třída: …

Celkový počet objednaných titulů je… ks. Celková cena objednávky je… Kč.

Souhlaslíme s objednávkou níže zaškrtnutých titulů. Datum: … Podpis rodičů: …

Vyplněnou objednávku odevzdejte ve škole paní učitelce / panu učiteli ve škole. Více infor-
mací k objednávání najdete v úvodu katalogu.

OBJEDNÁVKA 
Z KATALOGU 
KKF VÁNOCE 
2021

Otoč



PERCY JACKSON – 
KOMPLET 1.–5.DÍL – BOX
Mytologické bytosti ožívají…
Krvelačné nestvůry se bouří…
Bohové z Olympu kladou úkoly…

Jmenuji se Percy Jackson. Do teď jsem si myslel, že 
jsem obyčejný kluk, kterého čeká vyhazov ze školy. 
Zjistil jsem ale, že můj otec je bůh z Olympu…

ODKAZ DRAČÍCH JEZDCŮ – ERAGON, 
ELDEST, BRISINGR, INHERIT (BOX)
Jeden chlapec… jeden drak… svět dobrodružství! Nechte se vtáhnout do 
příběhu chudého farmářského chlapce Eragona, který najde v Dračích horách 
modrý kámen, z něhož se vyklube dračí mládě – Safira. Spolu se vydají na ne-
bezpečnou cestu Královstvím ovládaným panovníkem, jehož zlo nezná mezí…
Kompletní vydání bestsellerové fantasy série, která nadchla miliony čtenářů 
po celém světě.

HUNGER GAMES – KOMPLET, 
VÝROČNÍ VYDÁNÍ 1.–3.DÍL – BOX
Světový fenomén Hunger Games oslavil deset let 
od vydání a my slavíme také. Tímto krásným dárko-
vým boxem, který byl navržen speciálně pro tuto 

příležitost.
A  jelikož správná oslava se 
neobejde bez pěkného 
dárku, v prvním díle trilogie 
najdete přes padesát strá-
nek exkluzivního bonuso-
vého materiálu. Mimo jiné 
rozhovor se Suzanne Co-
llinsovou o vzniku Hunger 
Games.

GRIŠA – KOMPLET 1.–3. 
DÍL – BOX
Ravka byla kdysi mocná země, ale nyní je zpustošena 
válkami, obklopena nepřáteli a všude panuje strach. 
Když je regiment Aliny Starkové napaden a  jejímu 
nejlepšímu kamarádovi hrozí smrt, odhaluje v  sobě 
Alina skrytou sílu. Sílu, která by mohla být klíčem 
k osvobození rozvrácené země. Opouští tak svět, kte-
rý znala, aby se stala grišou – příslušnicí mocného řá-
du kouzelníků, kterému vládne záhadný Temnyj. Jen-
že v tomhle světě nic není, jak se zdá…

Věk: 10+, 136 x 206 mm, brož., 2 480 str. Věk: 14+, 145 x 205 mm, brož., 1 040 str.

949,–75
9,–

Ka
ta

lo
g 

KK
F 

Vá
no

ce
 2

02
1

20
00

00
00

01
21

2

999,–799,–

Věk: 11+, 135 x 203 mm, brož., 1 832 str. Věk: 14+, 140 x 210 mm, brož., 1 048 str.

899,–71
9,–

Název knihy Klubová 
cena

Počet 
kusů

Země příběhů – Za hranice království 279 Kč
Zimní hříbě 199 Kč

Zlaté jablko: Neoficiální megakomiks ze světa  
Minecraftu 179 Kč

Název knihy Klubová 
cena

Počet 
kusů

Zločin slečnám nesluší 239 Kč
Zpěvník – Z. Svěrák a J. Uhlíř 199 Kč
Zuzka a ztracené kotě 184 Kč
Zvířátka z Kouzelného lesa – Kočička Kiki 139 Kč

Název knihy Klubová 
cena

Počet 
kusů

Zvířátka z Kouzelného lesa – Poník Pája 119 Kč
Zvířátka z Kouzelného lesa – Srnečka Sisi 119 Kč
Zvířátka z Kouzelného lesa – Štěňátko Štefi 119 Kč
Zvířátka z Kouzelného lesa – Veverka Viki 139 Kč

999,–79
9,–

349,–279,–

Také vyšlo:

POUTNÍK, ČARODĚJNICE 
A ČERV


